
Młodzi strażacy z wizytą w Zakopanem

  

  

  

W niedzielę 21 lipca Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza naszej OSP brała udział w wycieczce do
Zakopanego. Pierwszym a zarazem głównym celem wyjazdu była wizyta u zakopiańskich
strażaków. W siedzibie Komendy Powiatowej PSP i JRG przy ul. Nowotarskiej młodzi strażacy
z Chabówki mogli poznać samochody i sprzęt ratowniczo-gaśniczy, który na co dzień jest
wykorzystywany w różnego typu działaniach na terenie powiatu tatrzańskiego.
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      Spotkanie było okazją do zobaczenia z bliska między innymi sprzętu używanego przywypadkach drogowych, detektora gazu, przyrządu do wykrywania napięcia elektrycznego,pneumatycznych poduszek podnoszących, automatycznego defibrylatora zewnętrznego. Każdez dzieci miało również możliwość wejścia do samochodu Renault Midlum, który służy w JRGZakopane jako pierwszy wyjazd.     

 2 / 5



Młodzi strażacy z wizytą w Zakopanem

        Następnie strażacy zabrali nas na plac, gdzie zaprezentowali podanie prądu wody za pomocądziałka zamontowanego na podnośniku.  Każdy członek naszej MDP miał też okazję wczuć się w rolę strażaka i przez chwilę "lać wodę"z samochodu gaśniczego przy wykorzystaniu linii szybkiego natarcia.    
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     Dzieci zostały również zabrane do dyżurki Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego,gdzie wpływają zgłoszenia o pożarach i wypadkach na terenie powiatu tatrzańskiego. Strażacyopisali znajdujący się tam sprzęt i wytłumaczyli na czym polega praca dyżurnego na SKKP. Pozakończeniu wizyty w Jednostce Ratowniczo- Gaśniczej udaliśmy się na Gubałówkę, bypodziwiać słoneczną panoramę Tatr i Zakopanego.    
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    Serdecznie dziękujemy Z-cy Komendanta Powiatowego PSP w Zakopanem mł. bryg. mgrinż. Grzegorzowi Worwie, strażakom JRG Zakopane: Andrzejowi Stachoniowi-Haziakowi,Dariuszowi Januszowi, Pawłowi Zaczykowi i Stanisławowi Gondkowi, za miło spędzonyw jednostce czas, a także za zaprezentowanie naszym młodym ochotnikom sprzętu ispecyfiki pracy w Państwowej Straży Pożarnej. Dziękujemy!  Zapraszamy do galerii na pełną fotorelację z wizyty w Zakopanem    foto i tekst - druh Grzegorz Pitek  
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